Тамбовская область
Совет депутатов Токарёвского муниципального округа
(Первый созыв – заседание шестнадцатое)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.04.2024                                         р.п. Токарёвка                                                 № 228

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области
«О проекте внесения изменений в Устав Токарёвского муниципального округа Тамбовской области»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области от 19.09.2023 № 12 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Токарёвском муниципальном округе Тамбовской области, учитывая заключение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления и депутатской этики,

Совет депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области решил:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области «О проекте внесения изменений в Устав Токарёвского муниципального округа Тамбовской области» на 27 мая 2024 года в 10 часов 00 минут.
2. Определить место проведения публичных слушаний: Тамбовская область, Токарёвский муниципальный округ, р.п. Токарёвка, ул. Маяковского, д. 3.
3. Установить, что предложения и замечания по проекту решения Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области «О проекте внесения изменений в Устав Токарёвского муниципального округа Тамбовской области» принимаются в письменном виде в Совет депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области по адресу: Тамбовская область, Токарёвский муниципальный округ, р.п. Токарёвка, ул. Маяковского, д. 3, с 09.00 до 16.00, с 2 мая 2024 года по 21 мая 2024 года.
4. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний:
Председатель организационного комитета: Николаева Ирина Вячеславна, депутат Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области, заведующая МБДОУ детский сад «Родничок»
Секретарь организационного комитета: Ананьева Татьяна Ивановна, управляющий делами администрации Токарёвского муниципального округа Тамбовской области
Члены организационного комитета:
1. Гридасова Лилия Викторовна, заместитель главы администрации Токарёвского муниципального округа Тамбовской области
2. Рогачева Марина Юрьевна, депутат Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области, директор МБОУ Токарёвской средней общеобразовательной школы № 2
3. Тимофеев Александр Юрьевич, депутат Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области, учитель МБОУ Токарёвской средней общеобразовательной школы № 1.
5. Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и депутатской этики (С.В.Фролова).
6. Опубликовать  настоящее решение в газете Токарёвского муниципального округа «Маяк», разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68», а также на сайте Токарёвского муниципального округа Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Токарёвского муниципального округа
Тамбовской области                                                                                      Е.Д. Брагина